
Fra: Arvid Vollum (Arvid.Vollum@mn110.no)
Sendt: 22.04.2021 21:35:07
Til: Knut Arne Strømøy; Kvello Jens Arne; Eidem Per Erik; Odde Finn Olav; 'Græsli Per Ingebrikt'; Geir Arild
Espnes; Ola Øie ; Ottervik Rita; Reidulf Myren; Runa Finborud; 'sivmoe@midtre-gauldal.kommune.no'; Saghaug
Steinar; 'stine.estenstad@melhus.kommune.no'; Myrvold Tom; Trond Hoseth; Vibeke Stjern; Bjørn Rian; Anders
Reitaas; Frode Kvernland; isak.busch@roros.kommune.no; gunn.iversen.stokke@skaun.kommune.no;
odd.svanem@heim.kommune.no; Reidulf Magne Myren; Eide Hans; Are Hilstad; Nils Heggem; Arve Hitterdal; Tor
Arne Moen; Marit Bjerkås; Knut Ola Vang; Hammer Bjørn; Frank Grønås; per-olav.nilsen@trondheim.kommune.no;
Michael Momyr; ole.laurits.haugen@hitra.kommune.no; Ola Lund Renolen; mona.berger@trondheim.kommune.no;
Michael Momyr; Eian Einar; Astrid Hølmo Fasting; Frank Hansen; per.ousten@os.kommune.no; Sivert Moen;
Dag.Robert.Bjorshol; Knut Johan Vik; Hammer Bjørn
Kopi: 'postmottak@froya.kommune.no'; 'postmottak@hitra.kommune.no'; 'epost@holtalen.kommune.no'; Malvik
kommune (postmottak@malvik.kommune.no); 'postmottak@melhus.kommune.no'; 'postmottak@midtre-
gauldal.kommune.no'; 'post@oppdal.kommune.no'; 'postmottak@os.kommune.no';
'postmottak@roros.kommune.no'; 'postmottak@selbu.kommune.no'; 'postmottak@skaun.kommune.no'; Postmottak
Tk; 'postmottak@tydal.kommune.no'; Postmottak Ørland; Postmottak Åfjord kommune;
postmottak@orkland.kommune.no; postmottak@heim.kommune.no; post@rindal.kommune.no;
'postmottak@tydal.kommune.no'; Postmottak Indre Fosen kommune

Emne: Dokumenter til møte i Representantskapet Midt-Norge 110-sentral IKS 28.04.2021.
Vedlegg: 3. Fakt.gr.lag ord.revisjon 2020.pdf
Hei alle sammen.
 
Beklager men revisors honorar ble ikke med i den forrige sendingen, men kommer vedlagt her.
 
Riktig god kveld!
 
 
 
Med vennlig hilsen
Arvid Vollum
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

Daglig leder
Midt‐Norge 110‐sentral IKS
Mobil: 991 03 705
Epost: arvid.vollum@mn110.no
 

Midt‐Norge 110‐sentral IKS
Sluppenvegen 20, 7037 Trondheim
www.mn110.no

 
 

Fra: Arvid Vollum 
Sendt: torsdag 22. april 2021 13.40
Til: Knut Arne Strømøy <KnutArne.Stromoy@froya.kommune.no>; Kvello Jens Arne
<Jens.Arne.Kvello@tydal.kommune.no>; Eidem Per Erik <Per.Erik.Eidem@selbu.kommune.no>; Finn Olav Odde
(Finn.Olav.Odde@orland.kommune.no) <Finn.Olav.Odde@orland.kommune.no>; 'Græsli Per Ingebrikt'
<Per.Ingebrikt.Grasli@tydal.kommune.no>; Geir Arild Espnes <geir.espnes@oppdal.kommune.no>; Ola Øie
<ola.oie@rennebu.kommune.no>; Ottervik Rita <rita.ottervik@trondheim.kommune.no>; Reidulf Myren
<reidulf.myren@hemne.kommune.no>; Runa Finborud <runa.finborud@os.kommune.no>; 'sivmoe@midtre‐
gauldal.kommune.no' <sivmoe@midtre‐gauldal.kommune.no>; Steinar Saghaug
<steinar.saghaug@indrefosen.kommune.no>; 'stine.estenstad@melhus.kommune.no'
<stine.estenstad@melhus.kommune.no>; 'tom.myrvold@orland.kommune.no'
<tom.myrvold@orland.kommune.no>; Trond Hoseth <trond.hoseth@malvik.kommune.no>; Vibeke Stjern
(vibeke.stjern@afjord.kommune.no) <vibeke.stjern@afjord.kommune.no>; Bjørn Rian
<bjorn.rian@trondheim.kommune.no>; Anders Reitaas <anders.reitaas@mn110.no>; Frode Kvernland
<Frode.Kvernland@mn110.no>; isak.busch@roros.kommune.no; gunn.iversen.stokke@skaun.kommune.no;
odd.svanem@heim.kommune.no; Reidulf Magne Myren <reidulf.myren@heim.kommune.no>; Eide Hans



<Hans.Eide@orland.kommune.no>; Are Hilstad <are.hilstad@orkland.kommune.no>; Nils Heggem
<Nils.Heggem@rindal.kommune.no>; Arve Hitterdal <Arve.Hitterdal@holtalen.kommune.no>; Tor Arne Moen
<tor.arne.moen@surnadal.kommune.no>; Marit Bjerkås <Marit.Bjerkas@rennebu.kommune.no>;
knut.ola.vang@gmail.com; Hammer Bjørn <Bjorn.Hammer@skaun.kommune.no>; Frank Grønås
<frank.gronas@trondheim.kommune.no>; per‐olav.nilsen@trondheim.kommune.no; Michael Momyr
<michael@momyr.no>; ole.laurits.haugen@hitra.kommune.no; Ola Lund Renolen <ola‐
lund.renolen@trondheim.kommune.no>; mona.berger@trondheim.kommune.no; Michael Momyr
<michael.momyr@tronderenergi.no>; Eian Einar <Einar.Eian@afjord.kommune.no>; Astrid Hølmo Fasting <astrid‐
holmo.fasting@trondheim.kommune.no>; Frank Hansen <frank.hansen@mn110.no>;
per.ousten@os.kommune.no; Sivert Moen <sivert.moen@midtre‐gauldal.kommune.no>; Dag Robert Bjørshol
(Dag.Robert.Bjorshol@hitra.kommune.no) <Dag.Robert.Bjorshol@hitra.kommune.no>; Knut Johan Vik <knut‐
johan.vik@trondheim.kommune.no>; Hammer Bjørn <Bjorn.Hammer@skaun.kommune.no>
Kopi: 'postmottak@froya.kommune.no' <postmottak@froya.kommune.no>; 'postmottak@hitra.kommune.no'
<postmottak@hitra.kommune.no>; 'epost@holtalen.kommune.no' <epost@holtalen.kommune.no>; Malvik
kommune (postmottak@malvik.kommune.no) <postmottak@malvik.kommune.no>;
'postmottak@melhus.kommune.no' <postmottak@melhus.kommune.no>; 'postmottak@midtre‐
gauldal.kommune.no' <postmottak@midtre‐gauldal.kommune.no>; 'post@oppdal.kommune.no'
<post@oppdal.kommune.no>; 'postmottak@os.kommune.no' <postmottak@os.kommune.no>;
'postmottak@roros.kommune.no' <postmottak@roros.kommune.no>; 'postmottak@selbu.kommune.no'
<postmottak@selbu.kommune.no>; 'postmottak@skaun.kommune.no' <postmottak@skaun.kommune.no>;
Postmottak Tk <Tk.Postmottak@trondheim.kommune.no>; 'postmottak@tydal.kommune.no'
<postmottak@tydal.kommune.no>; 'postmottak@orland.kommune.no' <postmottak@orland.kommune.no>;
'postmottak@afjord.kommune.no' <postmottak@afjord.kommune.no>; postmottak@orkland.kommune.no;
postmottak@heim.kommune.no; post@rindal.kommune.no; 'postmottak@tydal.kommune.no'
<postmottak@tydal.kommune.no>; postmottak@indrefosen.kommune.no
Emne: Dokumenter til møte i Representantskapet Midt‐Norge 110‐sentral IKS 28.04.2021.
 
Hei alle sammen.
 
Vedlagt vennligst finn revidert Årsrapport 2020, så se bort fra den i første utsending, samt revisjonsberetningen og
revisors honorar.
 
Vi sees på møtet neste uke.
 

 
 
 
Med vennlig hilsen
Arvid Vollum
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

Daglig leder
Midt‐Norge 110‐sentral IKS
Mobil: 991 03 705
Epost: arvid.vollum@mn110.no
 

Midt‐Norge 110‐sentral IKS
Sluppenvegen 20, 7037 Trondheim
www.mn110.no

 
 


